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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92202031A

2. Data e Regjistrimit 02/10/2019
3. Emri i Subjektit VERTIKUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Rruga "Bilal Sina", Nr. Pasurie 
153/97+1-N2 Vol.42 faqe 197, Zona Kadastrale 3292. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitja, blerja, montimi, çmontimi, asamblimi, modifikimi, 
modernizimi, mirembajtja e ashensoreve te te gjitha llojeve, i 
shkalleve dhe tapeteve levizese dhe pjeseve te tyre te 
kembimit dhe çdo sherbim  tjeter i lidhur me to. Mirembajtja 
dhe administrimi i objekteve, hapsirave dhe komplekseve 
publike, private, rezidenciale, shteterore, komerciale, 
prodhuese etj. dhe ofrimi i te gjitha sherbimeve te 
mirembajtjes dhe administrimit te lidhura me keto objekte, 
mirembajtjes se ashensoreve, shkalleve dhe tapeteve 
levizese, pastrim i hapesirave te perbashketa dhe private, 
mirembajtje, sherbime montime te sistemeve elektrike dhe 
hidraulike, riparimi i pajisjeve elektroshtepiake, sherbime 
kopshtarie, etj.  Shitja, blerja, tregetimi i pjeseve te 
kembimit, mirembajtja, riparimi, servisimi i kondicionereve 
dhe sistemeve te kondicionimit, chillerave, sistemeve te 
ngrohjes dhe ftohjes ne pergjithesi, sistemeve te ftohjes me 



2

uje dhe gaz, kaldajave, aspiratoreve, gjeneratoreve, paneleve 
diellore, aspiratoreve shtepiake dhe industrial.  Shitja, blerja, 
tregetimi i materialeve elektrike, elektronike, 
elektromekanike, hidraulike, mekanike dhe termike. 
Projektime, instalime, mirembajtje, riparime, servisime rrjeti 
elektrik, rrjeti hidraulik, sisteme dhe rrjete elektromekanike, 
rrjeti elektronik, rrejti kompjuterik, rrjeti kamerash, sisteme 
akses kontrolli, sisteme alarmi.”   Shitja, blerja, tregetimit i 
materialeve te ndertimit, si beton, hekur, armature, etj. si dhe 
lendeve te tjera te para te ndertimit ne funksion te aktivitetit 
te biznesit apo per qellime tregetare apo qe rrjedhin si efekt i 
transkasioneve te kleringut nga aktiviteti i kompanise.  
Kreshnik Ushina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2024 Deri: 01/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kreshnik Ushina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERTIKUS
E-Mail: kreshnikushina@hotmail.com  
Telefon: +355694083109  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-354789-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C0C763-A744-4148-AB6C-C52B0D5C9F0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56797EF3-0FB9-43EC-B557-F42016B97547


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620148-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2020 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga "Bilal Sina", Nr. Pasurie 153/97+1-N2 Vol.42 faqe 197, Zona Kadastrale 
3292.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arkitekt Sinani, Pallati 278/2, ap.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749277-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendimi i asamblese Vertikus 2020 - Firmosur.pdf

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991188-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78388FA-B43E-433D-AC33-92652DE22BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78388FA-B43E-433D-AC33-92652DE22BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB48BB6F-C7E0-4C6B-B8A6-C31DB341A9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B07930B-A738-4F8D-A643-4881F193B9FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE27777C-D751-4EAE-A3BF-1D4C39FA7D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20F0486-53D2-43FC-B6B4-776B1444A01A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977D682D-7F44-40C0-8D22-2D7EF5CE1981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87C76BA-7AF8-4D7A-9D27-38C2DA2C7064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6544568E-55B6-4CFF-A8CD-3A1363BA47D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DBE38C-7AC8-4A2F-89F4-87617A769E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102C8AD0-4521-4E04-A486-A388143D4E5C
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26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163591-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformances.xlsx
VendimiAsambleseVertikusPFmefirme.pdf
PasqyraPozicionit.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253928-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.1 datë 16.02.2024 për : Ndryshim 
objekti veprimtarie.
Telefon ishte            (" 0694083109 ")          u be            ("+355694083109")         
Objekti ishte            ("Shitja, blerja, montimi, çmontimi, asamblimi, modifikimi, 
modernizimi, mirembajtja e ashensoreve te te gjitha llojeve, i shkalleve dhe tapeteve 
levizese dhe pjeseve te tyre te kembimit dhe çdo sherbim  tjeter i lidhur me to. Mirembajtja 
dhe administrimi i objekteve, hapsirave dhe komplekseve publike, private, rezidenciale, 
shteterore, komerciale, prodhuese etj. dhe ofrimi i te gjitha sherbimeve te mirembajtjes dhe 
administrimit te lidhura me keto objekte, mirembajtjes se ashensoreve, shkalleve dhe 
tapeteve levizese, pastrim i hapesirave te perbashketa dhe private, mirembajtje, sherbime 
montime te sistemeve elektrike dhe hidraulike, riparimi i pajisjeve elektroshtepiake, 
sherbime kopshtarie, etj. ")          u be            ("Shitja, blerja, montimi, çmontimi, 
asamblimi, modifikimi, modernizimi, mirembajtja e ashensoreve te te gjitha llojeve, i 
shkalleve dhe tapeteve levizese dhe pjeseve te tyre te kembimit dhe çdo sherbim  
tjeter i lidhur me to. Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, hapsirave dhe 
komplekseve publike, private, rezidenciale, shteterore, komerciale, prodhuese etj. dhe 
ofrimi i te gjitha sherbimeve te mirembajtjes dhe administrimit te lidhura me keto 
objekte, mirembajtjes se ashensoreve, shkalleve dhe tapeteve levizese, pastrim i 
hapesirave te perbashketa dhe private, mirembajtje, sherbime montime te sistemeve 
elektrike dhe hidraulike, riparimi i pajisjeve elektroshtepiake, sherbime kopshtarie, 
etj.  Shitja, blerja, tregetimi i pjeseve te kembimit, mirembajtja, riparimi, servisimi i 
kondicionereve dhe sistemeve te kondicionimit, chillerave, sistemeve te ngrohjes dhe 
ftohjes ne pergjithesi, sistemeve te ftohjes me uje dhe gaz, kaldajave, aspiratoreve, 
gjeneratoreve, paneleve diellore, aspiratoreve shtepiake dhe industrial.  Shitja, blerja, 
tregetimi i materialeve elektrike, elektronike, elektromekanike, hidraulike, mekanike 
dhe termike. Projektime, instalime, mirembajtje, riparime, servisime rrjeti elektrik, 
rrjeti hidraulik, sisteme dhe rrjete elektromekanike, rrjeti elektronik, rrejti 
kompjuterik, rrjeti kamerash, sisteme akses kontrolli, sisteme alarmi.”   Shitja, 
blerja, tregetimit i materialeve te ndertimit, si beton, hekur, armature, etj. si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC5724C-E085-4D06-87D7-E53F7F294305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A7C4B1-AB23-443F-90B2-82A449445493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074A1442-025F-4F37-8D46-DA46BF50D87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E83D51-29D4-4ACE-9857-3B72B4B85AEB
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lendeve te tjera te para te ndertimit ne funksion te aktivitetit te biznesit apo per 
qellime tregetare apo qe rrjedhin si efekt i transkasioneve te kleringut nga aktiviteti i 
kompanise.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342123-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformances.xlsx
VendimiiAsamblese.pdf
Autorizim.pdf
PasqyraePozicionit.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398161-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Ushina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/10/2019")            u be              ("01/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Ushina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/10/2024")            u be              ("01/10/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496884-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
Vendimiiasamblese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152F259C-37BD-452F-9C4A-B5A640CF068D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0B048E-EA27-4EDD-9DE3-F9782AE791EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122970E2-7C2E-48B7-B06A-1B1B6D4E5533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8F2421-1654-4D36-8420-E0F87ECF49FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B49DB2-BF14-422A-A48C-6C2E684BF2C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0E2175-F5BF-43DB-A04C-B4CF949A583A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FFB7A6-C089-4552-A3FC-40397A020FCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8941A7D6-F314-4C50-B9DB-B3437F67EDC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585557E5-36EC-4FDC-9C42-4102D59C8DFD


6

PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
.PasqyraePerform.natyra.xlsx

Datë: 25/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BC3BD0-A6D4-4811-8E96-52145FF8D7DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695B9937-1633-4238-8342-1DB223CAABEC

